

629/2010

25-08-2010

Dodávateľ: ANTES B+M, s.r.o. Obchodná 2501 913 21 Trenčianska Turná SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 31414079 DIČ: 2020383904 IČ DPH: SK2020383904 Okresný súd v Trenčíne. 762/R		Faktúra číslo: O301000187 Objednávka číslo: Dodací list číslo:																						
Peňažný ústav: Banka: Československá obchodná banka, a.s. Pobočka: Trenčín Číslo účtu: 411012823/7500 SWIFT: CEKO SK BX IBAN: SK64 7500 0000 0004 1101 2823 Vystavil: Čulenová Tel.: 032/6580050 Email: culenová@antes.eu www.antes.eu		Odberateľ: Mestský úrad J. Palu 3 914 41 Nemšová IČO: 00311812 DIČ: IČ DPH:																						
		<table border="1"> <tr> <td>Výrobok a.j.</td> <td>Číslo</td> <td>DAL</td> </tr> <tr> <td>578</td> <td>885,71</td> <td></td> </tr> <tr> <td>321</td> <td>885,71</td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="3">Zaúčtoval dňa: 25/</td> </tr> </table>		Výrobok a.j.	Číslo	DAL	578	885,71		321	885,71		Zaúčtoval dňa: 25/											
Výrobok a.j.	Číslo	DAL																						
578	885,71																							
321	885,71																							
Zaúčtoval dňa: 25/																								
		<table border="1"> <tr> <td>Dátum vyhotovenia</td> <td>Vznik daň. povinnosti</td> <td>Dátum splatnosti</td> </tr> <tr> <td>23.08.2010</td> <td>23.08.2010</td> <td>23.10.2010</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Forma úhrady: Prevodným príkazom</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Spôsob dopravy: Pošta</td> </tr> <tr> <td>Variabilný symbol</td> <td>Konštantný symbol</td> <td>Špecifický symbol</td> </tr> <tr> <td>O301000187</td> <td>0008</td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="3">Dod. a plat. podmienky:</td> </tr> </table>		Dátum vyhotovenia	Vznik daň. povinnosti	Dátum splatnosti	23.08.2010	23.08.2010	23.10.2010	Forma úhrady: Prevodným príkazom			Spôsob dopravy: Pošta			Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol	O301000187	0008		Dod. a plat. podmienky:		
Dátum vyhotovenia	Vznik daň. povinnosti	Dátum splatnosti																						
23.08.2010	23.08.2010	23.10.2010																						
Forma úhrady: Prevodným príkazom																								
Spôsob dopravy: Pošta																								
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol																						
O301000187	0008																							
Dod. a plat. podmienky:																								

Faktúrujeme Vám dodávku a montáž PSN pre Mestský úrad Nemšová objekt - Mestské múzeum.

P. č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	03	Materiál	1,00		368,55	438,57	19	368,55	70,02	438,57
2	04	Práca	1,00		375,74	447,13	19	375,74	71,39	447,13

Potvrdzujem vykonanie
- predbežnej kontroly

Nemšová dňa 25.8.2010

.....
podpisPotvrdzujem dodržanie princípu
transparentnosti, hospodárnosti
a efektívnosti vynaložených finančných
prostriedkov so zachovaním
požadovanej kvality

25.8.2010

.....
dátum

Po telefonickom dohovore s primátorom p. Mindárom je splatnosť faktúry 60 dní.

Základ pre DPH 19 % 744,29
Základ pre DPH 0 % 0,00

Celková suma bez DPH	744,29
DPH 19 %	141,42
Centové vyrovnanie	0,00
Celková fakturovaná suma EUR	885,71

Preddavok 0,00
K úhrade 885,71Potvrdzujem správne prevedenie práce - dodanie účtovných
predmetov. Vecne a číselne preskúmané

Podpis a pečiatka:



Vypláťte sumu 885,71

Slovom: Osemstoosemdesiatpäť eur a 71/100

Zapísané v inv. knihe strana.....

Inventárne číslo.....

Dňa 25.8.2010

.....
prednosta.....
primátorPotvrdzujem prevedenie práce
- dodanie účtovaných predmetov
Nemšová dňa 25.8.2010.....
podpis